关于举办“2015年首届国际蒙医基础理论学术论坛”

会议通知（第一轮）
尊敬的      先生/女士：

    为了进一步促进蒙医基础理论教学科研工作及加强学科建设、蒙医基础理论在临床学科中的应用，由内蒙古自治区蒙医药学会蒙医基础理论专业委员会、内蒙古医科大学蒙医药学院、内蒙古医科大学蒙医药研究院定于 2015年9月份在内蒙古呼和浩特市召开“2015年首届国际蒙医药基础理论学术论坛”会议。此次论坛会将邀请国内外相关知名专家、学者及我校吉格木德国医大师、蒙医药专家学者、蒙医药专业技术人员，重点探讨和交流蒙医基础理论存在的问题及亟待解决的问题，听取专家学者们对蒙医基础理论科研、教学、临床应用等方面的意见和建议。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题：
 蒙医药基础理论的学术交流、继承和发展。

二、组织机构

（一）主办单位：内蒙古蒙医药学会基础理论专业委员会
    （二）承办单位：内蒙古蒙医药学会基础理论专业委员会
内蒙古医科大学蒙医药学院

内蒙古医科大学蒙医药研究院

三、会议内容

1、内蒙古蒙医药学会领导讲话；

2、国医大师吉格木德教授讲话；

3、与会国内外知名专家、学者作有关蒙医药基础理论方面学术讲座。
四、参会人员：

1、知名专家学者15位。

2、蒙医学会及我校领导、与蒙医基础理论学科建设及相关学科专业专家学者60人左右。

五、会议日期：2015年9月份（具体日期待定）
六、会议地点：中国·呼和浩特市(宾馆待定)
七、收费标准：会务费：1200.00 元/人，学生 600.00 元/人（含会议筹办、资料、通讯录、会场、专家、餐费）。住宿会务组统一安排，费用自理，报到时统一交纳。会后统一开具报销发票。

八、论文征集

    1.本次会议将征集与有关蒙医基础理论、蒙医基础理论教学研究以及临床应用学术论文（可使用蒙文或中文）。会前将印刷论文集作为会议资料，统一为 word 文档（A4 纸）,论文全文需发至sarengua@163.com或narsu1988@163.com信箱。
    2.要求论文观点明确、论证充分、文字简练，具有先进性、科学性、实用性。

综述一般不超过 6000 字，研究论文一般不超过 4000 字。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。

    3.论文勿涉及保密内容；请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。

    4.截稿日期：2015 年 8月 15 日，没有文章同样欢迎参会交流。

九、会务组成员

    包纳日斯  其布格扎布  包满节  萨仁高娃
十、联系方式

地址:内蒙古呼和浩特市金山开发区内蒙古医科大学金山校区蒙医药学院蒙医基础理论教研室（邮编：010110）

电话：0471-6657626

联系人：包纳日斯（手机：13029521177）  萨仁高娃（手机：13674849601）

E-mail：sarengua@163.com或narsu1988@163.com
内蒙古蒙医药学会基础理论专业委员会
                                              二○一五年七月十日

 附件：2015年“首届国际蒙医药基础理论学术论坛”会回执单
	   姓名

	性别

	年龄

	民族

	单位名称

	 职务、职称

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	联系电话

	移动电话

请将回执单于2015年8月15日前发至： E-mail:sarengua@163.com

或narsu1988@163.com